

DNI Valby A/S

Strindbergsvej 12, 2500 Valby

Årsrapport for

1. juli 2023 - 30. juni 2024

CVR-nr. 19 03 94 71

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2024.

Bent-Charly Henning Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	DNI Valby A/S Strindbergsvej 12 2500 Valby
	CVR-nr.: 19 03 94 71
	Stiftet: 1. januar 1996
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 29. regnskabsår
Bestyrelse	Marianne Løffler, Formand Simon Løffler Hannah Løffler Schmidt Bent-Charly Henning Hansen Esther Løffler Leah Løffler
Direktion	Bent-Charly Henning Hansen, Direktør
Revisor	Martinsen København Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år er at drive virksomhed vedrørende psykologbehandling, jordmoderrådgivning, undervisning, kursusafholdelse og investering samt anden dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 272.609 kr. mod 276.828 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 190.422 kr. mod -24.433 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	272.609	276.828
1 Personaleomkostninger	-467.921	-444.279
Driftsresultat	-195.312	-167.451
Andre finansielle indtægter	385.734	144.789
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.771
Årets resultat	190.422	-24.433
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	68.422	0
Disponeret fra overført resultat	0	-24.433
Disponeret i alt	190.422	-24.433

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.275	28.860
Andre tilgodehavender	1.086	2.468
Tilgodehavender i alt	<u>20.361</u>	<u>31.328</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.821.291	3.437.359
Værdipapirer i alt	<u>3.821.291</u>	<u>3.437.359</u>
Likvide beholdninger	70.295	248.065
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.911.947</u>	<u>3.716.752</u>
Aktiver i alt	<u>3.911.947</u>	<u>3.716.752</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.233.444	3.165.022
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Egenkapital i alt	<u>3.855.444</u>	<u>3.665.022</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	107	107
Selskabsskat	1	0
Anden gæld	56.395	51.623
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>56.503</u>	<u>51.730</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>56.503</u>	<u>51.730</u>
Passiver i alt	<u>3.911.947</u>	<u>3.716.752</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	3.165.022	0	3.665.022
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>68.422</u>	<u>122.000</u>	<u>190.422</u>
	<u>500.000</u>	<u>3.233.444</u>	<u>122.000</u>	<u>3.855.444</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	453.976	429.728
Andre omkostninger til social sikring	<u>13.945</u>	<u>14.551</u>
	<u>467.921</u>	<u>444.279</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer, efter dagsværdimeto de 1
		<u>3.821.291</u>
Dagsværdi 30. juni 2024		<u>383.933</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>383.933</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Lejeforpligtelser:		
Selskabet har indåget en lejekontrakt med en gennemsnitlig månedlig lejeudbetaling på 8 t.kr. og i alt 96 t.kr.		